

Stadsdelsdirektörens information

Hägersten-Älvsjö 25 januari 2024

Direktnummer för personer som vill hoppa av kriminalitet

Stockholms stad har förstärkt bemanningen på socialrådgivningen och tar emot samtal dygnet runt för personer som vill hoppa av en kriminell livsstil. Socialsekreterarna från socialförvaltningen som svarar har fått en ökad kompetens kopplad till målgruppen. De som svarar kommer ge råd, stöd och vägledning till rätt instans i staden. Telefonnumret är **08-508 25 600**.

Problem med viss e-post efter säkerhetsuppdatering

Efter en säkerhetsuppdatering av stadens e-postsystem i december uppstod ett problem som gäller viss e-post med bilagor. Uppdateringen gjorde att mejl som har en viss slags pdf:er eller andra filer med javascript bifogade har fångats av skräppostfilter och raderats. Vare sig avsändaren eller mottagaren har fått något felmeddelande om att mejlet inte kommit fram. Stockholms stad och Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltningen arbetar nu med att kontakta avsändare till e-post som fastnat i spam-filtret. Det är olyckligt att en viktig säkerhetsuppdatering fått den här påverkan. Staden har vidtagit åtgärder för att det inte ska inträffa igen.

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Telefonvägen 30
08-508 22 000
hagersten-alsvjo@stockholm.se
start.stockholm/hagersten-alsvjo

Lokal näringslivsanalys på stadens webb

På foretagsservice.stockholm finns nu information om näringslivsprofil och etableringsmöjligheter i Stockholms stads elva stadsdelsområden. Informationen riktar sig både till företag som verkar i området och för de som funderar på att flytta till området.

[Vad händer i ditt närområde – För företagare - Stockholms stad \(foretagsservice.stockholm\)](https://foretagsservice.stockholm)

Disco för unga med funktionsnedsättning våren 2024

Nu drar de populära discona för unga med funktionsnedsättning igång för våren! Passar för 12–25 år.
Tid: 27/1, 9/3, 20/4, 18/5, klockan 18.00–21.15
Plats: Hägerstensåsens Medborgarhus, Riksdalervägen 2.
På programmet står DJ:s, dans och önskelåtar. Inträde 10 kr i kontanter. Discot organiseras av Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning, Fritidsgården Morris i Farsta stadsdelsförvaltning och Hägerstensåsens Medborgarhus.

Ny regional samverkansöverenskommelse undertecknad

Den 11 januari i år signerades den regionala samverkansöverenskommelsen (SÖK) mellan Polisregion Stockholm och Stockholm stad. De fem prioriterade samverkansområdena är: Unga i riskzon för destruktivt beteende, otrygga och brottsutsatta platser, systemhotande brottslighet, särskilt utsatta och sårbara brottsoffer, kriminella miljöer och livsstilar. Utifrån den regionala överenskommelsen skapas lokala överenskommelser mellan respektive stadsdelsförvaltning, lokalpolisen, utbildningsförvaltningen och trafikkontoret.

Mästunneln – en ny avloppstunnel från Älvsjö till Liljeholmen

I vår börjar Stockholm Vatten och Avfall att bygga en ny avloppstunnel från Älvsjö till Liljeholmen. Tunneln kallas Mästunneln och kommer avlasta avloppssystemet och minska risken för översvämningar vid skyfall. Tunneln blir ca 4 km lång och passerar under Älvsjö, Solberga, Västberga och Midsommarkransen till Liljeholmen söder om sjön Trekanten. Nu i början av 2024 anlägger Stockholm Vatten och Avfall en byggetablering vid Kontrollvägen i norra Solberga. Därifrån byggs en arbetstunnel. Mästunneln byggs sedan genom att spränga och borra åt två håll. Planen är att börja spränga arbetstunneln i april/maj 2024. Tunneln ska vara klar att tas i bruk 2030. Mer information om Mästunneln och hur närboende kan påverkas under arbetet finns på <https://svoa.se/masstunneln>

Aktuella omvärldsklipp

[Stadsdelen efter skjutningarna: Dessa aktörer vill vi samverka med – för att öka tryggheten](#)

[Så fungerar det nya ungdomshuset i Liljeholmen](#)

[Företagare i Älvsjö: Så kan vi göra centrum mer levande](#)